
Na temelju članka 186. Zakona o javnoj nabavi (ʺNarodne novineʺ br. 120/16) i članka 61. Statuta 
Grada Pula-Pola (ʺSlužbene novineʺ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 
5/21), Grad Pula – Pola, Forum 1, Pula, OIB: 79517841355, (u daljnjem tekstu: Naručitelj), kojeg 
zastupa gradonačelnik dr.sc. Filip Zoričić, prof., dana 21. srpnja 2022. godine, donosi

ODLUKU 

I

Ovlašćuje se Vodovod Pula d.o.o. Pula, Radićeva 9, OIB: 19798348108, da u svojstvu Središnjeg 
tijela za nabavu:

- provede otvoreni postupak javne nabave za predmet nabave: Rekonstrukcija javne rasvjete 
Tršćanske ulice i Ulice Starih statuta, s namjerom sklapanja okvirnog sporazuma za 
razdoblje od 2 godine;

- u naše ime sklopi okvirni sporazum s jednim gospodarskim subjektom čija ponuda bude 
izabrana kao najpovoljnija sukladno odredbama dokumentacije o nabavi.

II

Procijenjena vrijednost nabave za razdoblje od 2 godine iznosi 2.000.000,00 kn bez poreza na 
dodanu vrijednost.

III

Kontakt osoba ovlaštena za komunikaciju sa Središnjim tijelom za nabavu: Tamara Plec, e-mail: 
tamara.plec@pula.hr,  mob: +385 98 9839226

IV

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:340-03/22-01/89
URBROJ:2163-7-01-01-01-0317-22-7
Pula, 21. srpnja 2022.

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.

mailto:tamara.plec@pula.hr


O B R A Z L O Ž E NJ E 
 
 

 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pula-Pola ("Službene 
novine" Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20 , 4/21 i 5/21- pročišćeni tekst), 
članku 186. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 120/16). 
 
II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 

Predlaže se donošenje Odluke  kojom se ovlašćuje Vodovod Pula d.o.o. Radićeva 9, Pula da u 
svojstvu središnjeg tijela za javnu nabavu provede otvoreni postupak javne nabave za predmet 
nabave: Rekonstrukcija javne rasvjete Tršćanske ulice i Ulice starih statuta, te da u ime Grada 
Pula – Pola sklopi okvirni sporazum za razdoblje od 2 godine. Odluka se predlaže obzirom na 
iskazanu potrebu rekonstrukcije kako javne rasvjete, tako i ostale infrastrukture (energetska 
mreža, vodovodna mreža), te kolničke konstrukcije. 
S ciljem kvalitetnog i optimalnog izvođenja radova planirana je zajednička nabavu putem 
Središnjeg tijela za javnu nabavu - Vodovod d.o.o. Pula za Hrvatske ceste d.o.o., Grada Pula-
Pola, Vodovod Pula d.o.o., HEP d.o.o.. 
 
III. PROCJENA FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU AKTA 
U Proračunu Grada Pule-Pola za 2022. godinu za početak radova po predmetnoj nabavi za 
2022. godinu, osigurana su sredstva iz razdjela 5 s pozicije R0526 421470 – ostali građevinski 
radovi – javna rasvjeta – Tršćanska.  
 
Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 
 
Pripremila: Tamara Plec, voditeljica Odsjeka za održavanje i promet 
 
 

P.O. GRADONAČELNIKA  
Damir Prhat, dipl.ing. 

 
 


